平成 27 年 ４月 30 日

各 位

会 社 名  ア イ カ 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  小 野 勇 治

（コード番号 4206 東証・名証第１部）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役
総 合 企 画 部 長

  百 々  聡

電 話 番 号  ０ ５ ２ － ４ ０ ９ － ８ ２ ６ １

代表者の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年６月 24 日開催予定の第 115 回定時株主総会、その後の取締役会に

おいて、代表取締役の異動を予定しておりますので、お知らせいたします。

  記

１．異動の内容

氏  名 新  職 現 役 職 名

渡辺  修 （わたなべ おさむ） 相談役 代表取締役会長

２．異動の理由

代表取締役会長 渡辺 修が、定時株主総会終結の時をもって取締役を退任すること

に伴うものです。

３．異動予定日
  平成 27 年６月 24 日

以 上